Il  bene  è  venduto  nello  stato  in  cui  si  trova.  Il  tutto  come  evidenziato  dall’elaborato  tecnico

estimativo al quale si rimanda.

Disponibilità del bene: il bene è disponibile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova.

Prezzo  base  d’asta  per  la  vendita:  €.376.650,00  (Trecentosettantaseimilaseicentocinquanta/00)  ,

Rilancio minimo di gara: € 23.000,00 (Ventitremila/00)

Cauzione ed in conto prezzo: versamento di un importo pari al 10% del prezzo base d’asta;

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.

Per quanto non precisato  nel  presente avviso di  vendita  ed in  merito  alla  descrizione  del  bene

[...]

si richiama quanto esposto nella

relazione peritale depositata atti del fascicolo processuale in visione e consultabile sul portale del

Tribunale di Vallo della Lucania.

MODALITA’ DELLA VENDITA

-  la  vendita  deve  aver  luogo  al  prezzo  sopra  indicato  di  euro  376.650,00 (

Trecentosettantaseimilaseicentocinquanta/00) 

-  le  offerte  in  aumento,  a  pena  di  inammissibilità,  non  devono  essere  inferiori  ad  euro

23.000,00 (Ventitremila/00);

- ogni concorrente, per essere ammesso all’incanto, deve presentare istanza di partecipazione, in

regola con il bollo, recante, a pena di inefficacia, l’indicazione del numero di r.g.e. della procedura,

il  bene o il  lotto  cui  l’istanza  stessa è  riferita,  il  prezzo proposto,  le  proprie  generalità  (nome,